
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 марта 2022 
года                                                                                                         № 282 

г. Камбарка 

Об Антитеррористической комиссии      

муниципального образования «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О 
противодействии терроризму», в целях исполнения решения Национального 
антитеррористического    комитета от 11 октября 2016 года, на основании письма 
Главы Удмуртской Республики, председателя Антитеррористической комиссии 
Удмуртской Республики от 09 октября 2017 года № В22-421/0088 «О разработке и 
утверждении Положений и Регламентов  муниципальных антитеррористических 
комиссий», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Положение об Антитеррористической комиссии 
муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» в    соответствии с приложением № 2 к настоящему 
постановлению. 

3. Утвердить Регламент Антитеррористической комиссии муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
соответствии с приложение № 3 к настоящему постановлению. 

4. Постановление Администрации Камбарского района от 20 октября 2017 года № 
678 «Об антитеррористической комиссии МО «Камбарский район» 
признать утратившими силу. 

 

 



Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 

Галанов 


